

	Pedagogická fakulta

	Kontakty
	







      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	Ústav	O ústavu
	Organizační struktura
	Pracovníci ústavu
	Česká asociace pedagogického výzkumu
	Česká pedagogická společnost
	EARLI
	Fotogalerie
	Kontakt


	Studium	Uchazečům o studium
	Bakalářské studium
	Magisterské studium
	Rigorózní řízení
	Doktorské studium
	Studium CŽV


	Věda	Výzkumné zaměření ústavu
	Projekty
	Konference
	Konference DSP
	Publikace
	e-Pedagogium


	Internacionalizace	Partneři
	Erasmus+
	Nabídka pobytů
	UTM Partnership


	Spolupráce a popularizace	Partnerství
	Sociálně-právní poradna
	Popularizace





Ústav pedagogiky a sociálních studií

	PdF
	KPG
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Dny otevřených dveří pro doktorské studijní programy
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    

    
	
	    Foto: Alžběta Gregorová
	

    

				
				
				
	




        
          
          
          Úterý 26. březen 2024, 11:30
          
            
            – Text: Oddělení komunikace PdF UP
          
        

        
        
          Srdečně vás zveme na dny otevřených dveří pro doktorské studijní programy, které se budou konat během dubna v budovách Pedagogické fakulty UP na Žižkově náměstí 5 a v Univerzitní ulici 3–5 (Umělecké centrum UP), bližší informace k programu naleznete níže.

Podrobnější informace ke studijním programům vám sdělí pracovníci na jednotlivých katedrách a ústavech garantujících dané studijní programy. Místa konání těchto schůzek naleznete v rozpisu níže, případně na webu dne otevřených dveří. 

Čtenářství a mediální výchova ve vzdělávání

Datum: 9. 4. 2024
 Čas: 13:00–14:00
 Místnost konání: pracovna doc. Valy, č. dveří 3.61, 2. patro hlavní budovy, katedra českého jazyka a literatury (Žižkovo nám. 5, Olomouc)
 Kontaktní osoba: doc. Mgr. Jaroslav Vala, Ph.D.; jaroslav.vala@upol.cz 

Didaktika informatiky a digitálních technologií

Datum: 5. 4. 2024
 Čas: 8:00–14:00
 Místnost konání: pracovna doc. Chrásky, číslo dveří 1.21, přízemí hlavní budovy, Ústav pedagogiky a sociálních studií (Žižkovo nám. 5, Olomouc)
 Kontaktní osoba: doc. PhDr. Miroslav Chráska, Ph.D.; miroslav.chraska@upol.cz 

Hudební teorie a pedagogika

Datum: 16. 4. 2024
 Čas: 14:00–17:30
 Místnost konání: zasedací místnost KHV, číslo dveří 3.42, 2. patro konviktu, katedra hudební výchovy (Univerzitní 3–5, Olomouc)
 Kontaktní osoba: prof. PaedDr. Jiří Luska, CSc.; jiri.luska@upol.cz 

Matematická gramotnost ve vzdělávání

Datum: 11. 4. 2024
 Čas: 14:00–15:30
 Místnost konání: pracovna doc. Laitochové, číslo dveří 3.38, 2. patro hlavní budovy, katedra matematiky (Žižkovo nám. 5, Olomouc)
 Kontaktní osoba: doc. RNDr. Jitka Laitochová, CSc.; jitka.laitochova@upol.cz, doc. RNDr. Tomáš Zdráhal, CSc.; tomas.zdrahal@upol.cz 

Pedagogika

Datum: 11. 4. 2024
 Čas: 15:00–16:30
 Místnost konání: učebna P1, číslo dveří 1.55, suterén hlavní budovy, Ústav pedagogiky a sociálních studií (Žižkovo nám. 5, Olomouc)
 Kontaktní osoba: doc. PhDr. Stanislav Štěpáník, Ph.D.; stanislav.stepanik@upol.cz 

Speciální pedagogika

Datum: 10. 4. 2024
 Čas: 13:00–15:00
 Místnost konání: učebna N11, 1. patro nové budovy, Ústav speciálněpedagogických studií (Žižkovo nám. 5, Olomouc)
 Kontaktní osoba: prof. Mgr. Kateřina Vitásková, Ph.D.; katerina.vitaskova@upol.cz         

Zoom hybridní připojení pro případné dotazy:

Join Zoom Meeting
 https://cesnet.zoom.us/j/95472599947?pwd=ajh2SWZpTEMvUDc2UEx0SDAwUE1YUT09
 Meeting ID: 954 7259 9947
 Passcode: 783913

[image: ]

Výtvarná pedagogika (teorie výtvarné výchovy a tvorby)

Datum: 19. 4. 2024
 Čas: 9:00–11:00
 Místnost konání: pracovna doc. Šobáňové, číslo dveří 4.18, 3. patro (podkroví konviktu), Umělecké centrum UP, katedra výtvarné výchovy (Univerzitní 3–5, Olomouc)
 Kontaktní osoba: doc. Mgr. Petra Šobáňová, Ph.D.; petra.sobanova@upol.cz 

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  







	Sekretariát ústavu


 +420 585 635 152

lucie.srammova@upol.cz







[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









